
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 
63 

461 
999 
87 
44 
17 
89 
92 
77 

199 
7 

991 

88 
31 
33 
54 
56 

117 
99 

444 
9 

25 
51 
46 

111 
22 
16 

Class 
S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

Name 
Gustavo Magnabosco 
Thiago Tambasco/Fabiano Cardoso 
Cesinha Bonilha 
Gustavo Mascarenhas 
Luis Carlos Ribeiro 
Juninho Berlanda 
Lucas  Inoue 
Lamartine Pinotti 
Wanderson Freitas 
Marcelo Rocha Peixoto 
Renato Constantino/Gabriel Corrêa 
Ayrton Telles 

Leandro Zandona 
Thiago Azalini 
Pablo Alves 
Rafael Lopes 
Peter Ferter 
Eduardo Berlanda 
Geovane Mega 
Wellington Justino 
Rafael Barranco 
Marcelo Perillo 
Fausto De Lucca 
Edson Do Valle 
Marcos Paioli 
Celso Neto 
Richard Heidrich 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

5 
4 
4 
2 
1 

Total Tm 
18:34.356 

18:37.731 

18:37.906 

18:41.587 

18:43.484 

18:48.565 

18:48.730 

18:55.464 

18:56.466 

19:12.578 

19:16.489 

19:17.664 

11:14.405 

8:32.607 

9:10.331 

6:01.981 

2:12.157 

2.272 

Diff 

3.375 
3.550 
7.231 
9.128 

14.209 
14.374 
21.108 
22.110 
38.222 
42.133 
43.308 

4 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

Gap 

3.375 
0.175 
3.681 
1.897 
5.081 
0.165 
6.734 
1.002 

16.112 
3.911 
1.175 

4 Laps 
1 Lap 

37.724 
2 Laps 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 
2:02.653 
2:02.237 
2:02.975 
2:02.895 
2:02.565 
2:03.442 
2:04.118 
2:04.623 
2:02.989 
2:06.539 
2:04.526 
2:06.663 

2:04.032 
2:04.621 
2:04.251 
2:03.790 
2:08.772 

In Lap 
3 
7 
2 
2 
2 
6 
9 
7 
8 
8 
3 
2 

3 
3 
2 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S1 Best Tm 
30.918 
30.680 
31.087 
31.091 
31.005 
31.140 
31.473 
31.205 
31.151 
31.533 
31.467 
32.024 

31.366 
31.589 
30.453 
31.261 
31.127 
39.375 

S2 Best Tm 
27.832 
27.843 
27.769 
27.961 
27.866 
28.066 
28.242 
28.497 
28.118 
28.740 
28.289 
28.779 

28.141 
28.414 
28.471 
28.433 
28.180 

S3 Best Tm 
32.173 
32.401 
32.430 
32.297 
32.453 
32.469 
32.586 
32.678 
32.529 
33.252 
32.598 
33.284 

33.143 
32.557 
33.170 
33.043 
33.242 

S4 Best Tm 
31.123 
30.755 
31.493 
31.361 
31.208 
31.261 
31.168 
31.656 
30.967 
31.970 
31.573 
32.123 

30.989 
31.803 
32.113 
31.053 
31.466 

Sorted on Laps

Announcements 
#7 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR RECEBER AUXILIO EXTERNO NO GRID 

Margin of Victory 

3.375 

Avg. Speed 

125,285 

Best Lap Tm 

2:02.237 

Best Speed 

126,904 

Best Lap by 

461 - Thiago Tambasco/Fabiano Cardoso 
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TURISMO NACIONAL 
TURISMO NACIONAL - SUPER 

4a Prova - Turismo Nacional Super 

Race (17:00 Time) started at 16:49:36 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

16/05/2021 16:48 
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